PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09 апреля 2019 года

№ 362
п.г.т. Октябрьское

Об итогах районного конкурса рисунков среди учащихся школ 1 - 7 классов на тему «Выбор – это…»
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28 января 2019 года № 486 «О проведении Дня молодого избирателя в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре в 2019 году», постановлением ТИК Октябрьского района № 361 от 08.02.2019 года «О мероприятиях, посвященных «Дню молодого избирателя», заслушав сообщение члена территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Эйдемиллер Е.А., территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Определить победителей и призеров конкурса рисунков на тему «Выбор -  это…»
1.1 в категории 1-4 классы:

· Первое место – обучающаяся 2 класса МКОУ «Каменная СОШ», Ткач Елизавета Викторовна, работа «Ваш выбор – наше будущее», руководитель Косей Галина Геннадьевна.
· Второе место – обучающийся 3 класса МКОУ «Октябрьская СОШ им. Героя Советского Союза Н.В. Архангельского п. Кормужиханка, Кирьянов Владислав Кириллович, работа «Будущее в наших руках!», руководитель Берестнева Альбина Владимировна.
1.2 Третье место – обучающаяся 3 класса МКОУ «Октябрьская СОШ им. Героя Советского Союза Н.В. Архангельского», Паращевича Валерия Ивановна, работа «Выбор – это наше будущее», руководитель Яковлева Анна Николаевна.
1.3 В категории 5 – 7 классы:
· Первое место – обучающаяся 5 класса МКОУ «Октябрьская СОШ им. Героя Советского Союза Н.В. Архангельского п. Кормужиханка, Пичужкина Наталья Андреевна, работа «Выбор – это наше счастливое детство», руководитель Холмова Евгения Сергеевна.

· Второе место – обучающаяся 5 класса МКОУ «Перегребинская СОШ № 1», Васильева Варвара Алексеевна, работа «Твой голос решающий», руководитель Расковалова Елена Васильевна.

· Третье место – обучающийся 5 класса МКОУ «Перегребинская СОШ № 1», Слинкина Татьяна Александровна, работа «Это мой выбор», руководитель Расковалова Елена Васильевна.

2. Вручить грамоты и ценные призы победителям и руководителям победителей в конкурсе рисунков «Выбор – это…».
3. Наградить дипломами всех обучающихся и их руководителей, представивших работы на конкурс рисунков «Выбор – это…».

4. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Октябрьского района в разделе территориальная избирательная комиссия.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

 Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко